平成 25 年 10 月 31 日
各 位

会社名 東京鐵鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 吉原 毎文
（コード番号 5445 東証第一部）

問合せ先 取締役上席常務執行役員 太田 高嗣
（TEL 03－5276－9700）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は平成 25 年 10 月 31 日の取締役会において、株主優待制度を新設することを決

議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．優待制度新設の目的
株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、投資対象としての当社

株の魅力を高め、中長期的に当社の株式を保有していただける個人株主様の拡大を図り、

より多くの方に当社を一層ご理解・ご支援いただくことを目的とするものです。

２．優待制度の内容
（１） 対象株主
毎年３月 31日現在の株主名簿に記載された当社株式 1000株 (１単元) 以上保有の株

主様を対象とします。
（２） 優待内容
当社株式1000株 (１単元) 以上保有の株主様に対して、もれなくクオカード2,000 円

分を贈呈いたします。
（３）贈呈時期

毎年６月の発送を予定しております。
（４）開始時期
平成 26 年３月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様から実施いたします。

以上